[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.11.2014
	                                                         №93

	село Николаевка

Об утверждении перечня услуг, оказываемых

муниципальными учреждениями Николаевского
сельского поселения Щербиновского района, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый)
за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района

В целях выполнения требований Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановления  админи​страции Николаевского сельского поселения Щербиновского района от                   27 октября 2014 года № 76 «О формировании муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Николаевского сельского поселения Щербиновского района, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2011 года № 92 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликова​ния.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г. Сиротенко
	     ПРИЛОЖЕНИЕ

	     УТВЕРЖДЕН

	        постановлением администрации

         Николаевского сельского поселения

        Щербиновского  района

	                       от 10.11.2014 № 93

Перечень услуг, оказываемых  муниципальными учреждениями Николаевского
сельского поселения Щербиновского района, в которых размещается муниципальное
задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Николаевского
 сельского поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Категории потребителей услуги
	Единицы измерения показателя объема услуги
	Показатель, характеризующий качество услуги
	Наименование муниципальных учреждений, оказывающих услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация библиотечно-информационного обслуживания населения
	физические лица и (или) юридические лица
	количество выданных документов, тыс.экз.
	количество выданных документов,

тыс.экз.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Николаевская сельская библиотека» Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	2
	Организация и проведение культурно-досуговых мероприятий
	физические лица и (или) юридические лица
	количество мероприятий, ед.
	число зрителей культурно-массовых мероприятий, чел.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Николаевский сельский Дом культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района»

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                              Н.Г. Сиротенко